
Niania

Dowiedz się jak dużo o niej wiesz!

Poziom trudności: Średni

1. 1. Czy kamerdyner zakocha się w karolinie?

A - nie

B - tak

C - troche

2. 2. Ile lat ma frania?;)

A - około 20

B - około 30

C - około 40

D - nikt nie wie

3. 3. W kim zakochana jest babcia Apolonia?

A - w matematyku

B - w inżynierze

C - w wojskowym

D - w hydrauliku

4. 6. W którym odcinku Maks oświadczył się Frani?

A - 100

B - 96

C - 102

D - 105

5. 7. Kto w domu Skalskiego wiedział o wszystkim?

A - karolina

B - konrad

C - Frania

D - matka frani
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6.  8. Co powiedział Max Frani w samolocie?

A - Boję sie!

B - Kocham się.

C - Nic.

7. 9. O czym marzy serialowa Niania?

A - O mężu.

B - O karierze.

C - O dziecku.

D - O Skalskim.

8.  10. Jak nazywa się pracodawca Niani?

A - Marcin

B - Maksymilian

C - Konrad

D - Filip
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Niania

Dowiedz się jak dużo o niej wiesz!

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. C

4. D

5. B

6. B

7. D

8. B
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